
pachet materiale protectie

I.D.: 49419034

Data
publicarii 04.09.20

Coduri CPV

33631600-8

Pretul
estimativ: 967,55 RON - 967,55 RON

Descriere: SET 50 MASTI DE PROTECTIE ALBASTRE - 20 SET X 25.19 = 503.80 2 K-SEPT DEZINFECTANT
SUPRAFETE BIDON 5L - 3 BUC X 66.25 = 198.75 3 K-SEPT LICHID DEZINFECTANT DE MAINI
BIDON 5L - 4 BUC X 66.25 = 265.00
